
750 Töcksfors - Årjäng - Karlstad
 DAGAR M-F

Tur 001

Anmärkning  Af
Töcksfors Centralen
Töcksfors vårdcentral
Rössbyn
Årjäng Busstation
Årjäng vårdcentral
Sillerud
Sillingsfors
Nysäters vårdcentral
Grums vårdcentral
Grums Resecentrum
Karlstad, Hagahuset
Karlstad CSK Klarälvsentrén

 06.45
 06.50
 07.00
 07.05
 07.10
 07.25
 07.40
 07.50
 08.05
 08.10
 08.30
 08.40

A Turen är anropsstyrd för resenärer som ska till/från ett vårdbesök. Förbeställ din resa senast vardagen före avresa på tel: 0771-32 
32 00 (knappval 1 och därefter knappval 2) mellan klockan 07.00-16.00.

f Bussbyte i Årjäng för resande till Arvika, linje 751.

A Turen är anropsstyrd för resenärer som ska till/från ett vårdbesök. Förbeställ din resa senast klockan 12.00 vardagen 
före avresa på telefon 0771-32 32 00 (knappval 1 och därefter knappval 2).

f Bussbyte i Årjäng för resande till Arvika, linje 751.



750 Karlstad - Årjäng - Töcksfors
 DAGAR M-F

Tur 002

Anmärkning  A
Karlstad CSK Klarälvsentrén
Karlstad, Hagahuset
Grums Resecentrum
Grums vårdcentralen
Nysäters vårdcentral
Sillingsfors
Sillerud
Årjäng vårdcentral
Årjäng Busstation
Rössbyn
Töcksfors vårdcentral
Töcksfors Centralen

 13.30
 13.40
 14.05
 14.10
 14.20
 14.30
 14.45
 14.50
 14.55
 15.04
 15.10
 15.15

A Turen är anropsstyrd för resenärer som ska till/från ett vårdbesök. Förbeställ din resa senast vardagen före avresa på tel: 0771-32 
32 00 (knappval 1 och därefter knappval 2) mellan klockan 07.00-16.00.A Turen är anropsstyrd för resenärer som ska till/från ett vårdbesök. Förbeställ din resa senast klockan 12.00 vardagen 
före avresa på telefon 0771-32 32 00 (knappval 1 och därefter knappval 2).


